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关于拟公布2024年西藏萨迦县重大劳动保障违法行为的告知书
萨人社重劳违先告字［2024］第02号

责任主体：西藏蜀乐建筑劳务有限公司

统一社会信用代码：91540194MA6TENXY1D

法定代表人：张志平

注册地址：西藏自治区拉萨市城西区哈达滨河花园西区2排12单元1-2

经查，你公司至今未发放巴桑等7人在萨迦县武警中队项目上2021年至2022年工资共计

34895元，严重影响我县社会稳定。我局于2024年12月10日依法向你公司下达《劳动保障监

察责令改正决定书》（萨劳社监令字〔2024〕37号）要求你公司于收到该通知书之日起3日内支

付上述工资，截至目前你公司仍未履行此项法定义务。你公司的上述行为已违反了《重大劳动

保障违法行为社会公布办法》（中华人民共和国人力资源和社会保障部令第29号）第五条第六

款、《保障农民工工资支付条例》等相关法律规定。

现依法向你送达《关于拟公布2024年西藏萨迦重大劳动保障违法行为的事先告知书》（萨

人社重劳违先告字［2024］第01号），如你公司对我局拟公布你公司重大劳动保障违法行为的

事先告知书的违法事实、理由及依据有异议的，可在收到本告知后5个工作日内向本局进行陈

述、申辩，逾期视同放弃此权利，本局将作出公布你公司重大劳动保障违法行为的决定。

特此告知！

西藏萨迦县人力资源和社会保障局

2024年12月16日

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025-2026年工程建设
项目预结算审计造价咨询机构入围项目磋商结果公示

一、项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025-2026年工程建设项目预结算
审计造价咨询机构入围项目。

二、采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司。
三、采购编号：XZYZ-ZXCG-241101。
四、磋商时间：2024年12月13日10时00分。
磋商结果：

该项目的具体内容、要求及结算标准等详见磋商文件规定。
五、公示时间：2024年 12月16日-2024年12月18日。如有异议，请于公示期内以书面形式

（加盖公章）实名反馈并提供书面佐证证明资料，否则不予受理。
六、联系方式：
采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号
电话：0891-6241348

候选人排序

第一候选人

第二候选人

第三候选人

第四候选人

第五候选人

推荐入围候选人名称

四川岳华工程咨询有限公司

中实建设工程咨询有限公司

智博国际工程咨询有限公司

成都市蜀鑫建设工程咨询有限责任公司

四川楷基建设项目管理咨询有限公司

最终报价（综合折扣率，含税）

80.00%

90.00%

75.00%

90.00%

75.00%

综合得分

87.58

87.00

85.67

85.17

84.67

候选人排序

第六候选人

第七候选人

第八候选人

第九候选人

第十候选人

推荐入围候选人名称

西藏川智工程项目管理有限公司

北京东方华太工程咨询有限公司

天和国咨控股集团有限公司

中新创达咨询有限公司

西藏润锦项目管理有限公司

最终报价（综合折扣率，含税）

70.00%

80.00%

95.00%

82.00%

80.00%

综合得分

84.17

83.25

82.80

82.04

81.25

声

明

西藏汉泓影院管理股份有限公司经研究
决定，已将公司名称变更为“西藏汉泓影院管
理有限公司”，现声明原公司公章（编号：
5401028001551）、财 务 专 用 章（ 编 号 ：
5401028001552）作废。

特此声明
西藏汉泓影院管理有限公司

2024年12月16日

遗
失
声
明

●褚瑾不慎，将常若琳的出

生医学证明（编号：N510311327）

丢失，声明作废。

声

明

由我公司承建的“西藏大学2024年河坝林校区16栋周转房维修改造项目”已全部
完工并通过竣工验收，所有民工工资及机械费、材料费已全部结清，如有异议，请于本声
明见报之日起30日内与我公司联系。

联系人：陈一 联系电话：18980097885
联系人：龚海涛 联系电话：13398009846
特此声明

山西一建集团有限公司
2024年12月16日

声

明

西藏途乐旅行社有限公司经研究决定，已将公司法定代表
人由“张妮子”变更为“王维”，现声明公司法人变更前的债权债
务由原法人承担，变更后的债权债务由现法人承担。

特此声明
西藏途乐旅行社有限公司

2024年12月16日
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