

## 中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025-2026年工程建设 项目预结算审计造价咨询机构入围项目磋商结果公示

一、项目名称:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2025-2026年工程建设项目预结算审计造价咨询机构入围项目。

二、采购人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司。

三、采购编号:XZYX-ZXCG-241101。

四、磋商时间:2024年12月13日10时00分。

磋商结果:

候选人排序	推荐入围候选人名称	最终报价(综合折扣率,含税)	综合得分
第一候选人	四川岳华工程咨询有限公司	80.00%	87.58
第二候选人	中实建设工程咨询有限公司	90.00%	87.00
第三候选人	智博国际工程咨询有限公司	75.00%	85.67
第四候选人	成都市蜀鑫建设工程咨询有限责任公司	90.00%	85.17
第五候选人	四川楷基建设项目管理咨询有限公司	75.00%	84.67

候选人排序	推荐入围候选人名称	最终报价(综合折扣率,含税)	综合得分
第六候选人	西藏川智工程项目管理有限公司	70.00%	84.17
第七候选人	北京东方华太工程咨询有限公司	80.00%	83.25
第八候选人	天和国咨控股集团有限公司	95.00%	82.80
第九候选人	中新创达咨询有限公司	82.00%	82.04
第十候选人	西藏润锦项目管理有限公司	80.00%	81.25

该项目的具体内容、要求及结算标准等详见磋商文件规定。

五、公示时间:2024年12月16日-2024年12月18日。如有异议,请于公示期内以书面形式(加盖公章)实名反馈并提供书面佐证材料,否则不予受理。

六、联系方式:

采购人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号

电话:0891-6241348

## 关于拟公布2024年西藏萨迦县重大劳动保障违法行为的告知书

萨人社重劳违先告字[2024]第02号

责任主体:西藏蜀乐建筑劳务有限公司

统一社会信用代码:91540194MA6TENXY1D

法定代表人:张志平

注册地址:西藏自治区拉萨市城西区哈达滨河花园西区2排12单元1-2

经查,你公司至今未发放巴桑等7人在萨迦县武警中队项目上2021年至2022年工资共计34895元,严重影响我县社会稳定。我局于2024年12月10日依法向你公司下达《劳动保障监察责令改正决定书》(萨劳社监令字[2024]37号)要求你公司于收到该通知书之日起3日内支付上述工资,截至目前你公司仍未履行此项法定义务。你公司的上述行为已违反了《重大劳动保障违法行为社会公布办法》(中华人民共和国人力资源和社会保障部令第29号)第五条第六

款、《保障农民工工资支付条例》等相关法律规定。

现依法向你送达《关于拟公布2024年西藏萨迦重大劳动保障违法行为的事先告知书》(萨人社重劳违先告字[2024]第01号),如你公司对我局拟公布你公司重大劳动保障违法行为的事先告知书的违法事实、理由及依据有异议的,可在收到本告知后5个工作日内向本局进行陈述、申辩,逾期视同放弃此权利,本局将作出公布你公司重大劳动保障违法行为的决定。

特此告知!

西藏萨迦县人力资源和社会保障局

2024年12月16日

### 声 明

由我公司承建的“西藏大学2024年河坝林校区16栋周转房维修改造项目”已全部完工并通过竣工验收,所有民工工资及机械费、材料费已全部结清,如有异议,请于本声明见报之日起30日内与我公司联系。

联系人:陈一 联系电话:18980097885  
联系人:龚海涛 联系电话:13398009846

特此声明

山西一建集团有限公司  
2024年12月16日

### 声 明

西藏汉泓影院管理股份有限公司经研究决定,已将公司名称变更为“西藏汉泓影院管理有限公司”,现声明原公司公章(编号:5401028001551)、财务专用章(编号:5401028001552)作废。

特此声明

西藏汉泓影院管理有限公司  
2024年12月16日

### 遗失声明

●若不慎遗失,请携带有效的出生医学证明(编号:N510311327)到丢失声明处声明。

### 声 明

西藏途乐旅行社有限公司经研究决定,已将公司法定代表人由“张婉子”变更为“王维”,现声明公司法人变更前的债权债务由原法人承担,变更后的债权债务由现法人承担。

特此声明

西藏途乐旅行社有限公司  
2024年12月16日



西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线:

0891-6349996 6322866

中国精神文明网 中国广告协会

2023 时代文明 E+ 公益广告作品



壮哉交通 美哉中华